
 

Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym 

 
Dot. postępowania przetargowego nr ZPCLOR 2/2017 na dostawę automatycznego systemu optycznego wraz z układem trawienia 

oraz oprogramowaniem, przeznaczonego do analizy detektorów śladowych 

 

 

 

Odpowiedzi na pytania zadane dnia 16.10.2017r: 

 

Pytanie 1 

W SIWZ p. 4 wymagany jest termin realizacji do 8 tygodni od udzielenia 

zamówienia, natomiast w umowie w §3 p. 1 wpisany jest termin do 10 tygodni od 

daty podpisania umowy. Prosimy o wyjaśnienie jaki termin jest właściwy. 

Odpowiedź 

Zapis w §3 p. 1 stanowi błąd edytorski. Wymaganym terminem dostawy jest 8 tygodni 

od dnia podpisania umowy.    

 

 

Pytanie 2 

W umowie w §4 p. 1 wpisany jest termin gwarancji 12 miesięcy. Natomiast SIWZ 

przewiduje możliwość zaoferowania różnych terminów gwarancji , których długość 

jest punktowana. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź 

Zamawiający ustala minimalny okres gwarancyjny wynoszący 12 miesięcy, zgodnie z 

zapisem pkt 3 ppkt 3 SIWZ. Dodatkowej punktacji podlega okres gwarancji ponad 12 

miesięcy.  

 

 

Pytanie 3 

W SIWZ p. 6 wymagane jest załączenie tłumaczenia tekstów sporządzone przez 

tłumacza przysięgłego. Czy Zamawiający dopuści również tłumaczenie wykonane 

przez wykonawcę. Obecnie taka forma tłumaczenia jest akceptowana w 

postępowaniach o zamówienie publiczne. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza złożenie tłumaczeń wykonanych przez Wykonawcę. 

Zastrzega sobie prawo dostarczenia, na żądanie tłumaczeń przysięgłych na etapie 

oceny złożonych ofert.  

 


